
Žádost o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích z rozpočtu
Olomouckého kraje dle čl. II. Pravidel pro poskytování příspěvků 

na hospodaření v lesích pro období 2015 - 2020  
Podací místo Reg. číslo Otisk razítka podacího místa

Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

ŽADATEL
1. Kód žadatele 2. Rodné číslo 3. IČO 4. DIČ 5. Plátce DPH

ANO NE

6. Titul před 7. Příjmení žadatele 8. Jméno žadatele 9. Titul za

10. Obchodní firma nebo název právnické osoby 11.Kategorie podniku *)

malý          střední            velký

12.Titul před 13. Příjmení zástupce právnické osoby 14. Jméno zástupce právnické osoby 15. Titul za

16. Obec 17. Část obce 18. Městská část 19. PSČ

20. Ulice 21. Č. popisné 22. Č. 
orientační

23. E-mail 24. Telefon

ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ
25. Příjmení a jméno FO; obchodní firma nebo název PO 26. Příjmení a jméno zplnomocněného zástupce

27. Obec (městská část) 28. Ulice 29. Číslo popisné 30. PSČ

BANKOVNÍ SPOJENÍ
31. Název peněžního ústavu 32. Číslo účtu 33. Kód banky 34. Spec. symbol

SOUPIS POŽADAVKŮ O PŘÍSPĚVEK (35.)

Příspěvek na přirozenou obnovu lesů: Příspěvek na výchovu lesů do 40 let skutečného věku

I.a. - základními dřevinami (Kč) 4.a. - prořezávky (Kč)

I.b. - melioračními a zpevňujícími dřevinami (Kč) 4.b. - předmýtní úmyslná těžba (Kč)

Příspěvek na umělou obnovu lesů – první Příspěvek na zajištění lesů

2.a. - melioračními a zpevňujícími dřevinami (Kč) 3.a. - melioračními a zpevňujícími dřevinami (Kč)

(36.)    CELKOVĚ V ŽÁDOSTI O PŘÍSPĚVEK 
POŽADOVÁNO (Kč)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji, že jsem ve smyslu zákona č. 289/1995 Sb. osoba, na kterou
se  vztahují  práva  a  povinnosti  vlastníka  lesa,  a  souhlasím  se
zveřejněním  údajů  stanovených  v  pravidlech.  Prohlašuji,  že  jsem  si
vědom, že předmět finančního příspěvku financovaný (i částečně) podle
těchto pravidel nesmí být podpořen z jiných veřejných zdrojů nebo z
fondů  Evropské  unie.  Prohlašuji,  že  nemám žádné závazky  po  lhůtě
splatnosti vůči rozpočtu Olomouckého kraje. Prohlašuji, že mi v období 3
let před podáním této žádosti  nebyla pravomocně uložena sankce za
porušení zákona č. 289/1995 Sb.  Prohlašuji, že ke dni podání žádosti

nesplňuji definici podniku v obtížích ve smyslu Pokynů Evropské unie
ke státní podpoře v odvětvích zemědělství, lesnictví a ve venkovských
oblastech na období 2014 až 2020 (Úř.  věst.  C 204,  1.7.2014,  s.1).
Prohlašuji,  že veškeré údaje uvedené v této žádosti a jejích přílohách
jsou pravdivé,  úplné a splňují  podmínky těchto pravidel  a že jsem si
vědom právních následků uvedení nepravdivých nebo neúplných údajů. 

Prohlašuji,  že  splňuji  podmínky  pro  zařazení  do  kategorie  malého  či
středního podniku a proto mé žádosti nepředcházela Registrace žadatele
dle bodu 12 Pravidel. *)
*) nehodící se škrtněte

37. Místo 38. Dne 39. Podpis žadatele 40. Otisk razítka žadatele

VÝSLEDEK PROJEDNÁNÍ ODBOREM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Schváleno (Kč) Dne Vyřídil (podpis referenta)



Příloha k žádosti o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích z rozpočtu Olomouckého kraje dle čl. II. Pravidel
pro poskytování příspěvků na hospodaření v lesích pro období 2015 - 2020

1. Rodné číslo 2. IČO 3.Název LHP (LHO) 4. Kód LHC 5. Příloha číslo 6. Strana přílohy 7. Registr. číslo

Indikace Předmět příspěvku
(slovně zkráceně)

Katastrální území
       (název) Č. parcely Kód

žadatele HS  SLT Dřevina Porost
      Datum
    ukončení
      prací

Počet technických
jednotek    Sazba

    (Kč)
    Požadováno
         (Kč)

      Přiznáno
          (Kč)

    ha       ks
   8  9             10            11       12    13   14   15    16        17                 18     19       20      21          22            23

Celkem
Potvrzení odborného lesního hospodáře (OLH)
Potvrzuji, že výše uvedené práce jsou provedeny kvalitně, v souladu s lesním zákonem, LHP, popřípadě LHO, číselnou správnost uvedených údajů, a že reprodukční materiál byl dodán osobou s platnou licencí pro
nakládání se semeny a sazenicemi lesních dřevin.
21. Místo 22. Dne 23. Příjmení, jméno, titul 24. Podpis OLH 25. Razítko OLH 27. Podpis žadatele                28. Datum

26. Číslo licence dodavatele



Příloha č.3
Registrace žadatele o poskytnutí finančního příspěvku na hospodaření v lesích

Podací místo Reg. číslo Otisk razítka podacího místa

Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc

ŽADATEL
1. Kód žadatele 2. Rodné číslo 3. IČO 4. DIČ 5. Plátce DPH

ANO NE

6. Titul před 7. Příjmení žadatele 8. Jméno žadatele 9. Titul za

10. Obchodní firma nebo název právnické osoby

11.Titul před 12. Příjmení zástupce právnické osoby 13. Jméno zástupce právnické osoby 14. Titul za

15. Obec 16. Část obce 17. Městská část 18. PSČ

19. Ulice 20. Č .popisné 21. Č. orientační 22. E-mail 23. Telefon

24.Název podniku 25.Rok realizace prací 

 Pro posouzení motivačního účinku podpory je nutno uvést popis situace, která nastane bez poskytnutí podpory *):
1.  Nedošlo by k realizaci opatření nad rámec lesního zákona.
2.  Nebylo by možné realizovat ekonomicky náročnější opatření pro zachování lesa, péči o les a obnovu lesa jako    
     národního bohatství.
3.  Zhoršily by se podmínky pro zavedení a úspěšnou realizaci trvale udržitelného hospodaření v lese.
4.  Neposkytnutí podpory nemá vliv na způsob hospodaření v lese.
26. Umístění projektu kód LHC 27. Termín zahájení prací 28. Termín ukončení prací

29. Předmět příspěvku                                    30. Technické jednotky 31. Náklady projektu
Přirozená obnova ZD ha Kč

Přirozená obnova MZD ha Kč

Umělá obnova sadbou MZD – první ks Kč

Zajištění lesních porostů MZD ha Kč

Prořezávky ha Kč

Probírky PÚ - 40 ha Kč

32.    Předpokládaný požadavek celkem (celková výše veřejného financování) (Kč)

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ
Prohlašuji,  že  jsem vlastníkem lesa,  osobou,  na  kterou  se  podle  lesního  zákona vztahují  práva  a  povinnosti  vlastníka  lesa  a  souhlasím se
zveřejněním údajů uvedených v žádosti. Prohlašuji, že veškeré údaje uvedené v této registraci jsou pravdivé, úplné a splňují podmínky pravidel a
že jsem si vědom právních následků uvedením nesprávných nebo neúplných údajů.
33. Místo 34. Dne 35. Podpis žadatele 36. Otisk razítka žadatele

VÝSLEDEK POSOUZENÍ ODBOREM ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Motivační účinek poskytnuté podpory *) Dne Vyřídil (podpis referenta)
      Ano                 Ne

*) hodící se zakroužkujte

18


	Podací místo
	Reg. číslo
	Otisk razítka podacího místa
	Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
	
	ŽADATEL
	ADRESA PRO DORUČOVÁNÍ
	BANKOVNÍ SPOJENÍ
	SOUPIS POŽADAVKŮ O PŘÍSPĚVEK (35.)
	Podací místo
	Reg. číslo
	Otisk razítka podacího místa
	Krajský úřad Olomouckého kraje, Jeremenkova 40a, 779 11 Olomouc
	
	ŽADATEL

